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Kva er det gode lokalsamfunnet for godt vaksne i Bygland kommune? 
 

TEMA 1 FYSISKE STADER for eksempel gangvegar og trimløyper, Tangen på Bygland, 

Stasjonsområdet på Byglandsfjord, Landeskogen, Reiårsfossen, badeplassar, Knutsbakk, 
Landeeika, bygningar, uterom, plassar og naturområde 
 
Kva er positive kvalitetar, gode stader og plassar her i Bygland kommune som vi må ta 
vare på slik at dei ikkje forsvinn eller blir mindre verdifulle ? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kva for negative ting er det viktig å få gjort noko med? Eller dårlege stader og tilhøve som 
reduserer godt vaksne sin kvardag? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Er det noko som manglar på stader, plassar, vegar eller bygningar for at dei skal vere bra 
for godt vaksne? Nokre fysiske forbetringar som ville vore fint å få i stand? 
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TEMA 2 SOSIALE MØTEPLASSAR for eksempel Frivilligsentralen, Byglandsheimen, 

biblioteka, Seniortreff, Seniorkafé, Brygga, bedehusa, butikkar 

 

Kva er positive kvalitetar og trivelege sosiale møteplassar for godt vaksne? Tilhøve det er 
viktig at fortsett eller blir oppretthalde? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kva er negative tilhøve er det viktig å få gjort noko med? Som at nokre møteplassar 
ikkje fungerer så bra? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Er det noko som manglar som det er behov for? Noko sosialt som ville vore fint å få i 
stand? 
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TEMA 3 TILBOD OG TENESTER for eksempel lege, tannlege, fysioterapi, trimtilbod, 

dagsenter, offentleg og privat service, bibliotek, bygdekino, butikkar, hjelpemiddelsentral, 
snøbrøyting/strøing, drosje o.a. 

 

Kva er positive kvalitetar: viktige tilbod og tenester som vi må ta vare på slik at dei ikkje 
forsvinn eller blir mindre verdifulle? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kva er negative tilhøve som det er viktig å få gjort noko med? Nokre tilbod eller tenester 
som er dårlege eller mindre bra? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Er det noko som manglar som det er behov for? Nokre tilbod eller tenester som godt 
vaksne ville ha nytte eller glede av? 
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Er det andre ting du vil seie di meining om som du synast er viktig for at godt vaksne 
skal trivast og ha ein god kvardag her i Bygland kommune? 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Takk for at du tok deg tid til å gi oss dine synspunkt og erfaringar! 

Kryss av/fyll inn: 
 

Mann  

Kvinne  

Alder  

 


